关于开具项目申报《生物安全保障承诺书》的请

示
中南大学：

我是             （二级单位+姓名），现申报2024年国家自然科学基金项目，项目名称为                     ，项目类别为                  。该项目研究内容涉及国家卫健委颁布的《人间传染的病原微生物名录》中高致病性病原微生物。

本项目实验拟在                     （实验室名称）中进行，附件为该实验室资质证明。

我将严格遵守国家及学校生物安全相关规定，在《人间传染的病原微生物名录》（国卫科教发[2023]24号）规定的生物安全防护级别实验室中，按照标准操作规程开展实验活动，确保实验室生物安全。现申请学校为我出具《中南大学申报2024年国家自然科学基金项目生物安全保障承诺书》。

特此报告。

申请人签字：

                                时间：

	 申请人所在二级单位意见：

主管负责人签章：

（二级单位公章）

时间：2024年  月  日

附件：项目研究所在实验室资质证明

中南大学申报2024年国家自然科学基金项目生物安全保障承诺书
国家自然科学基金委员会：

我校             （二级单位+姓名），现申报2024年国家自然科学基金项目，项目名称为                     ，项目类别为                  。该项目研究内容涉及国家卫健委颁布的《人间传染的病原微生物名录》中高致病性病原微生物。

本项目实验拟在                     （实验室名称）中进行，附件为该实验室资质证明。

我校将严格监督其遵守国家及学校生物安全相关规定，在《人间传染的病原微生物名录》（国卫科教发[2023]24号）规定的生物安全防护级别实验室中，按照标准操作规程开展实验活动，确保实验室生物安全。

特此承诺。

附件：项目研究所在实验室资质证明

中南大学

2024年
月  日